

ATA FINAL

Câmara Municipal de Barueri Câmara Municipal de Barueri Registro de Preços Eletrônico - 13/2023

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
04/12/2023 17:33	04/12/2023 18:00	11/12/2023 08:59	14/12/2023 08:59	14/12/2023 09:00

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	ABRAÇADEIRA DE NYLON BRANCA 2,5MM X 150MM, PACOTE COM 100 UNIDADES.	15,41	20	PC	Homologado	Menor Preço
	0002	ABRAÇADEIRA DE NYLON BRANCA 2,5MM X 200MM, PACOTE COM 100 UNIDADES.	17,37	20	PC	Homologado	Menor Preço
	0003	ABRAÇADEIRA DE NYLON BRANCA 2,5MM X 360MM, PACOTE COM 100 UNIDADES.	16,41	20	PC	Homologado	Menor Preço
	0004	BLOCO DE CONTATO AUXILIAR MPW 100 1NA, 1NF ACBF 11S.	127,50	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0005	CAMPAINHA SEM FIO DINDOM/MUSICAL COM PILHA.	136,33	6	UN	Homologado	Menor Preço
	0006	CANALETA COM ADESIVO SISTEMA X BRANCA 20X10X2,00M	20,22	60	UN	Homologado	Menor Preço
	0007	CANALETA COM ADESIVO SISTEMA X BRANCA 40X16X2,00M	47,64	40	UN	Homologado	Menor Preço
	0008	CHUVEIRO ELÉTRICO 6800W DE POTÊNCIA T. 220V	148,41	4	UN	Homologado	Menor Preço
	0009	CONECTOR PINO 10MM	2,31	30	UN	Homologado	Menor Preço
	0010	CONECTOR PINO 6MM	1,77	100	UN	Homologado	Menor Preço
	0011	CONECTOR PORCELANA 10MM 3P	14,95	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0012	CONECTOR RG6 PARA 75 OHM COMPRESSÃO AZUL	14,38	100	UN	Homologado	Menor Preço
	0013	ELETRODO SOLDA 6013 OK 2,5MM CAIXA 1 KG	65,06	1	CX	Homologado	Menor Preço
	0014	ELETRODUTO CORRUGADO 3/4" AMARELO 50 MT ANTI-CHAMA	111,76	5	RL	Homologado	Menor Preço
	0015	ELETRODUTO CORRUGADO 1" AMARELO 25 MT ANTI-CHAMA	85,92	5	RL	Homologado	Menor Preço
	0016	FITA AUTOFUSSÃO PARA ALTA TENSÃO 19MM X 10M	44,44	2	RL	Homologado	Menor Preço
	0017	FITA ISOLANTE 20M	15,76	30	RL	Homologado	Menor Preço
	0018	FONTE CHAVEADA 12V, 10A, TIPO COLMÉIA - BIVOLT	72,84	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0019	MÃO FRANCESA 30X30	19,95	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0020	PASSA FIO ALMA DE AÇO COM 20 METROS	36,61	3	UN	Homologado	Menor Preço
	0021	PLUG 2P+T JUNÇÃO FÊMEA 10AMP	14,94	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0022	PLUG 2P+T JUNÇÃO FÊMEA 20AMP	16,52	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0023	PLUG 2P+T JUNÇÃO MACHO 10AMP EM L	16,31	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0024	PLUG 2P+T JUNÇÃO MACHO 20AMP	16,06	50	UN	Homologado	Menor Preço



0025	PROGRAMADOR DIGITAL ALIMENTAÇÃO 100 A 240 VCA BWT40HR 1 SAÍDA RELÉ SPDT 16 A @ 250 VCA: ACIONAMENTO MANUAL/AUTOMÁTICO DA(S) SAÍDA(S); FUNÇÃO RANDÔMICA; CAIXA PADRÃO DISJUNTOR COM FIXAÇÃO POR TRILHO DIN 35 MM; 40 MEMÓRIAS PARA PROGRAMAÇÃO (20 LIGA + 20 DESLIGA) OU 40 PROGRAMAS DE PULSO COM AJUSTE DE 1 A 59 SEG (SIRENE).	365,94	15 UN	Homologado	Menor Preço
0026	RESISTÊNCIA CHUVEIRO 6800W TENSÃO 220V	71,69	8 UN	Homologado	Menor Preço
0027	TERMINAL PINO AMARELO	2,00	100 UN	Homologado	Menor Preço
0028	TERMINAL PINO AZUL	1,73	100 UN	Homologado	Menor Preço
0029	TRANSFORMADOR BIVOLT	465,83	2 UN	Homologado	Menor Preço
0030	VIDEOPORTEIRO WI-FI VIA APP + CAMPAINHA ALLO W5+	1.147,27	3 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		25.276,48			
0002					
0001	CABO PARALELO 2 X 2,5 MM – 100 M	368,15	3 RL	Homologado	Menor Preço
0002	CABO PP 2 X 2,5 MM² - 100 M	697,25	2 RL	Homologado	Menor Preço
0003	EXTENSÃO 2P+T 3 TOMADAS COM 5 METROS	59,29	10 UN	Homologado	Menor Preço
0004	EXTENSÃO TELEFONE ESPIRAL 2M	19,40	20 UN	Homologado	Menor Preço
0005	EXTENSÃO TELEFONE LISA 10M	26,13	30 UN	Homologado	Menor Preço
0006	EXTENSÃO TELEFONE LISA 2M	17,67	20 UN	Homologado	Menor Preço
0007	EXTENSÃO TELEFONE LISA 3M	19,11	15 UN	Homologado	Menor Preço
0008	EXTENSÃO TELEFONE LISA 5M	25,27	20 UN	Homologado	Menor Preço
0009	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS	54,76	25 UN	Homologado	Menor Preço
0010	FIO CABO COAXIAL 75 OHM 100M BRANCO	294,83	2 RL	Homologado	Menor Preço
0011	FIO CABO FLEX 1,5 MM C/100 METROS PRETO 1KV	234,26	2 RL	Homologado	Menor Preço
0012	FIO CABO FLEX 1,5 MM C/100 METROS VERMELHO 1KV	239,58	2 RL	Homologado	Menor Preço
0013	FIO CABO FLEX 10,0 MM C/100 METROS AZUL 1KV	1.394,43	1 RL	Homologado	Menor Preço
0014	FIO CABO FLEX 10,0 MM C/100 METROS PRETO 1KV	1.434,50	1 RL	Homologado	Menor Preço
0015	FIO CABO FLEX 10,0 MM C/100 METROS VERDE 1KV	1.207,83	1 RL	Homologado	Menor Preço
0016	FIO CABO FLEX 2,5 MM C/100 METROS AZUL 1KV	373,10	2 RL	Homologado	Menor Preço
0017	FIO CABO FLEX 2,5 MM C/100 METROS PRETO 1KV	373,10	3 RL	Homologado	Menor Preço
0018	FIO CABO FLEX 2,5 MM C/100 METROS VERDE 1KV	373,10	2 RL	Homologado	Menor Preço
0019	FIO CABO FLEX 2,5 MM C/100 METROS VERMELHO 1KV	373,10	3 RL	Homologado	Menor Preço
0020	FIO CABO FLEX 4,0 MM C/100 METROS AZUL 1KV	597,39	2 RL	Homologado	Menor Preço
0021	FIO CABO FLEX 4,0 MM C/100 METROS PRETO 1KV	597,39	2 RL	Homologado	Menor Preço
0022	FIO CABO FLEX 4,0 MM C/100 METROS VERDE 1KV	597,39	2 RL	Homologado	Menor Preço
0023	FIO CABO FLEX 4,0 MM C/100 METROS VERMELHO 1KV	597,39	2 RL	Homologado	Menor Preço
0024	FIO CABO FLEX 6,0 MM C/100 METROS AZUL 1KV	837,24	2 RL	Homologado	Menor Preço
0025	FIO CABO FLEX 6,0 MM C/100 METROS PRETO 1KV	837,24	2 RL	Homologado	Menor Preço



0026	FIO CABO FLEX 6,0 MM C/100 METROS VERDE 1KV	837,24	2 RL	Homologado	Menor Preço
0027	FIO CABO FLEX 6,0 MM C/100 METROS VERMELHO 1KV	837,24	2 RL	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		27.560,34			
0003					
0001	BARRAMENTO PENTE 63A BIFÁSICO 12 PINOS	47,77	5 UN	Homologado	Menor Preço
0002	CHAVE ALAVANCA LIGA/DESLIGA/LIGA 15A 6P 3 POSIÇÕES 2 CONTATOS REVERSÍVEIS COMUTS 15A/125VCA	43,67	15 UN	Homologado	Menor Preço
0003	CHAVE BOIA AUTOMÁTICA 15A BIVOLT	78,75	10 UN	Homologado	Menor Preço
0004	CHAVE SELETORA 2 POSIÇÕES PARA QUADRO DE COMANDO – 22MM – 2NA	65,53	5 UN	Homologado	Menor Preço
0005	CHAVE SELETORA 3 POSIÇÕES PARA QUADRO DE COMANDO 22MM FIXA – 1NA + 1NF	68,45	5 UN	Homologado	Menor Preço
0006	CONTATOR 24 V CA CWM 12A 2NA E 2NF MODULAR 22 30D02 COM BLOCO AUXILIAR INCLUSO	327,29	10 UN	Homologado	Menor Preço
0007	CONTATOR TRIPOLAR 220V 25A 1NA 1NF CWM25 00 30V26	366,61	5 UN	Homologado	Menor Preço
0008	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 125A	207,28	2 UN	Homologado	Menor Preço
0009	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 20A	77,24	10 UN	Homologado	Menor Preço
0010	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 25A	74,19	5 UN	Homologado	Menor Preço
0011	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 32A	77,19	10 UN	Homologado	Menor Preço
0012	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 40A	69,01	4 UN	Homologado	Menor Preço
0013	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 50A	80,95	6 UN	Homologado	Menor Preço
0014	DISJUNTOR MOTOR COM CONTATO AUXILIAR 1NA + 1NF – 12 A 16A	519,67	5 UN	Homologado	Menor Preço
0015	DISJUNTOR MOTOR COM CONTATO AUXILIAR 1NA + 1NF – 2,5 A 4A	381,51	5 UN	Homologado	Menor Preço
0016	DISJUNTOR MOTOR COM CONTATO AUXILIAR 1NA + 1NF – 6 A 10A	614,02	5 UN	Homologado	Menor Preço
0017	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 100A	309,92	4 UN	Homologado	Menor Preço
0018	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 25A	117,06	2 UN	Homologado	Menor Preço
0019	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 63A	122,80	6 UN	Homologado	Menor Preço
0020	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 80A	322,95	4 UN	Homologado	Menor Preço
0021	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 20A	20,36	6 UN	Homologado	Menor Preço
0022	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 25A	21,36	6 UN	Homologado	Menor Preço
0023	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 32A	18,86	10 UN	Homologado	Menor Preço
0024	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 40A	24,44	10 UN	Homologado	Menor Preço
0025	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 63A	27,87	6 UN	Homologado	Menor Preço
0026	MINI CONTATOR AUXILIAR 220 V CA 6A 2NA, 2NF CAW04 22	131,33	5 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		23.134,39			
0004					
0001	CAIXA DE LUZ PVC 4X2 AMARELA PARA DRYWALL	6,36	20 UN	Homologado	Menor Preço
0002	CAIXA DE LUZ PVC 4X2 AMARELA PARA ALVENARIA	4,74	4 UN	Homologado	Menor Preço
0003	CAIXA DE LUZ PVC 4X4 AMARELA PARA DRYWALL	17,62	10 UN	Homologado	Menor Preço



0004	CAIXA DE LUZ PVC 4X4 AMARELA PARA ALVENARIA	8,66	4 UN	Homologado	Menor Preço
0005	CONJUNTO COMPLETO 4X2 INTERRUPTOR 1 T COM ESPELHO DE MÓDULO	29,52	40 PÇ	Homologado	Menor Preço
0006	CONJUNTO COMPLETO 4X2 INTERRUPTOR PARALELO COM ESPELHO DE MÓDULO	30,93	5 PÇ	Homologado	Menor Preço
0007	CONJUNTO COMPLETO BRANCO C/ ESPELHO TOMADA ABNT 10A NOVO PADRÃO DE MÓDULO	19,69	100 UN	Homologado	Menor Preço
0008	CONJUNTO COMPLETO BRANCO C/ ESPELHO TOMADA ABNT 20A NOVO PADRÃO DE MÓDULO	23,01	80 UN	Homologado	Menor Preço
0009	CONJUNTO COMPLETO INTERRUPTOR 02 T. SIMPLES COM ESPELHO DE MÓDULO - 10A, 250V	32,74	20 UN	Homologado	Menor Preço
0010	PLACA CEGA BRANCA 4X2	7,19	20 PÇ	Homologado	Menor Preço
0011	PLACA CEGA BRANCA 4X4	10,51	5 PÇ	Homologado	Menor Preço
0012	TOMADA DE SOBREPOR E PLUG 20 A - 2P + T - 250V, DIMENSÕES: 7,1 X 5,2 X 4,3 CM	64,36	5 UN	Homologado	Menor Preço
0013	TOMADA DE SOBREPOR E PLUG 32 A - 2P + T - 250V, DIMENSÕES 18,5 X 14,5 X 11,7 CM	112,22	5 UN	Homologado	Menor Preço
0014	TOMADA DE SOBREPOR E PLUG 32 A - 3P + T - 250V, DIMENSÕES 18,5 X 14,5 X 11,7 CM	102,50	5 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		7.748,80			
0005					
0001	BLOCO DE ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA 3W - 2200 LUMENS - 700K - BIVOLT - 2 FAROLETES	315,11	8 UN	Homologado	Menor Preço
0002	DRIVE PARA PAINEL LED 25W	21,35	100 UN	Homologado	Menor Preço
0003	DRIVE PARA PAINEL LED 36W	38,72	60 UN	Homologado	Menor Preço
0004	DRIVE PARA PAINEL LED 48W	54,44	30 UN	Homologado	Menor Preço
0005	LÂMPADA BULBO 15W 6500K BRANCA FRIA: BIVOLT; LED; 1510LM	25,65	50 UN	Homologado	Menor Preço
0006	LÂMPADA TUBULAR LED T8 6500K 18W: BIVOLT; LED; 1850LM	29,69	50 UN	Homologado	Menor Preço
0007	LÂMPADA TUBULAR LED T8 6500K 9W: BIVOLT; LED; 900LM	32,98	50 UN	Homologado	Menor Preço
0008	LUMINÁRIA DE LED; FORMATO QUADRADO, DE SOBREPOR: 25W; BIVOLT (85 A 265 V); MÍNIMO 1.440LM; 50/60 HZ	92,14	100 UN	Homologado	Menor Preço
0009	LUMINÁRIA LINEAR LED - 6500K; 36W; BIVOLT; BRANCO FRIO ; 90LM	57,38	20 UN	Homologado	Menor Preço
0010	LUMINARIA PLAFON LED QUADRADA EMBUTIR SLIM - BIVOLT (85 A 265V); 25W; MÍNIMO 1440LM	96,73	100 UN	Homologado	Menor Preço
0011	PAINEL LED MODULAR EMBUTIR - 62X62CM; 48W; 6500K; BIVOLT	342,78	50 UN	Homologado	Menor Preço
0012	PAINEL LED QUADRADO EMBUTIR - 420X420MM; 36W; 3000K; BRANCO QUENTE; BIVOLT	292,78	10 UN	Homologado	Menor Preço
0013	PENDENTE LED K35 COM DIFUSOR FLAT FITA RÍGIDA 23W IP20: 35X35MM - 3000MM -3000K BRANCO QUENTE - COR:PRETO - MATERIAL:ALUMINIO EXTRUDADO - CORTES: RETOS - PESO:0,8KG/M - CONEXÕES:TT/TP/LL	960,25	15 UN	Homologado	Menor Preço
0014	REFLETOR LED - 100W - 220V; 7000LM; BRANCO FRIO	87,61	6 UN	Homologado	Menor Preço
0015	REFLETOR LED GRANDE 200W - 220V; 1600LM; BRANCO FRIO	184,58	6 UN	Homologado	Menor Preço
0016	SENSOR DE PRESENÇA BIVOLT	65,03	6 UN	Homologado	Menor Preço
0017	SENSOR INTERRUPTOR BIVOLT 4X2	114,88	6 UN	Homologado	Menor Preço



0018	SINALEIRO LED AMARELO – 220V PARA COMANDO	29,10	5 UN	Homologado	Menor Preço
0019	SINALEIRO LED AZUL – 220V PARA COMANDO	24,48	5 UN	Homologado	Menor Preço
0020	SINALEIRO LED BRANCO – 220V PARA COMANDO	29,10	5 UN	Homologado	Menor Preço
0021	SINALEIRO LED VERDE – 220V PARA COMANDO	29,10	5 UN	Homologado	Menor Preço
0022	SINALEIRO LED VERMELHO – 220V PARA COMANDO	29,10	5 UN	Homologado	Menor Preço
0023	SINALIZADOR ETIQUETA EM PVC 110V E 220V PACOTE COM 48	57,48	20 PC	Homologado	Menor Preço
0024	SIRENE PARA COMANDO – 220V	59,23	5 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		72.396,18			
0006					
0001	SPOT BALIZADOR EMBUTIDO SOLO LED	105,35	40 UN	Homologado	Menor Preço
0002	SPOT DE LED EMBUTIR 5W - QUADRADO	23,55	50 UN	Homologado	Menor Preço
0003	SPOT DE TRILHO LED 36° - 4000K - 10W - BIVOLT	1.067,23	10 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		16.063,80			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
04/12/2023 - 14:29	5_EDITAL_PE_013_2023 - ELÉTRICA (exclusiva).pdf
05/02/2024 - 08:13	barueri.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
18/12/2023 - 12:18:40	Negociação aberta para o processo	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,3,4,5,6 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
18/12/2023 - 12:18:41	Negociação aberta para o processo13/2023	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 2 do processo 13/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
18/12/2023 - 13:58:00	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,3,4,5,6 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
18/12/2023 - 13:58:02	Envio de Propostas Readequadas13/2023	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 2 do processo 13/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
18/12/2023 - 15:56:41	Envio de Propostas Readequadas 13/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 18/12/2023 às 16:20.
05/02/2024 - 09:20:13	Participação no Cadastro de Reserva	A data limite para participação no cadastro de reserva nos lotes 1,2,3,4,5,6 foi definida pela autoridade competente para 05/02/2024 às 13:00.

Vencedores

C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 42.152.392/0001-54 - Endereço: Rua Marechal Floriano - CEP: 99700236 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3712-5762

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002		FIO/CABO/EXTENSÃO					
	0001	CABO PARALELO 2 X 2,5 MM – 100 M	ENERGY	ENERGY	3 RL	552,36	1.657,08
	0002	CABO PP 2 X 2,5 MM² - 100 M	ENERGY	ENERGY	2 RL	612,47	1.224,94
	0003	EXTENSÃO 2P+T 3 TOMADAS COM 5 METROS	FORCE LINE	FORCE LINE	10 UN	82,15	821,50
	0004	EXTENSÃO TELEFONE ESPIRAL 2M	DANTAS	DANTAS	20 UN	41,27	825,40
	0005	EXTENSÃO TELEFONE LISA 10M	DANTAS	DANTAS	30 UN	41,27	1.238,10
	0006	EXTENSÃO TELEFONE LISA 2M	DANTAS	DANTAS	20 UN	41,27	825,40
	0007	EXTENSÃO TELEFONE LISA 3M	DANTAS	DANTAS	15 UN	41,27	619,05



0008	EXTENSÃO TELEFONE LISA 5M	DANTAS	DANTAS	20 UN	41,27	825,40
0009	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS	MEGATRON	MEGATRON	25 UN	36,78	919,50
0010	FIO CABO COAXIAL 75 OHM 100M BRANCO	MEGATRON	MEGATRON	2 RL	702,18	1.404,36
0011	FIO CABO FLEX 1,5 MM C/100 METROS PRETO 1KV	ENERGY	ENERGY	2 RL	215,17	430,34
0012	FIO CABO FLEX 1,5 MM C/100 METROS VERMELHO 1KV	ENERGY	ENERGY	2 RL	215,17	430,34
0013	FIO CABO FLEX 10,0 MM C/100 METROS AZUL 1KV	ENERGY	ENERGY	1 RL	996,78	996,78
0014	FIO CABO FLEX 10,0 MM C/100 METROS PRETO 1KV	ENERGY	ENERGY	1 RL	996,78	996,78
0015	FIO CABO FLEX 10,0 MM C/100 METROS VERDE 1KV	ENERGY	ENERGY	1 RL	996,78	996,78
0016	FIO CABO FLEX 2,5 MM C/100 METROS AZUL 1KV	ENERGY	ENERGY	2 RL	291,84	583,68
0017	FIO CABO FLEX 2,5 MM C/100 METROS PRETO 1KV	ENERGY	ENERGY	3 RL	291,84	875,52
0018	FIO CABO FLEX 2,5 MM C/100 METROS VERDE 1KV	ENERGY	ENERGY	2 RL	291,84	583,68
0019	FIO CABO FLEX 2,5 MM C/100 METROS VERMELHO 1KV	ENERGY	ENERGY	3 RL	291,84	875,52
0020	FIO CABO FLEX 4,0 MM C/100 METROS AZUL 1KV	ENERGY	ENERGY	2 RL	489,02	978,04
0021	FIO CABO FLEX 4,0 MM C/100 METROS PRETO 1KV	ENERGY	ENERGY	2 RL	489,02	978,04
0022	FIO CABO FLEX 4,0 MM C/100 METROS VERDE 1KV	ENERGY	ENERGY	2 RL	489,02	978,04
0023	FIO CABO FLEX 4,0 MM C/100 METROS VERMELHO 1KV	ENERGY	ENERGY	2 RL	489,02	978,04
0024	FIO CABO FLEX 6,0 MM C/100 METROS AZUL 1KV	ENERGY	ENERGY	2 RL	667,48	1.334,96
0025	FIO CABO FLEX 6,0 MM C/100 METROS PRETO 1KV	ENERGY	ENERGY	2 RL	667,48	1.334,96
0026	FIO CABO FLEX 6,0 MM C/100 METROS VERDE 1KV	ENERGY	ENERGY	2 RL	667,48	1.334,96
0027	FIO CABO FLEX 6,0 MM C/100 METROS VERMELHO 1KV	ENERGY	ENERGY	2 RL	667,48	1.334,96

TOTAL DO LOTE

R\$ 26.382,15

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 26.382,15

MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 19.281.761/0001-97 - Endereço: Rua Marcelina Chalupe - CEP: 06411200 - UF: SP - Município: - Telefone: (11) 4326-3803

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		DIVERSOS					
	0001	ABRAÇADEIRA DE NYLON BRANCA 2,5MM X 150MM, PACOTE COM 100 UNIDADES.	NYLON BRANCA	STARFER	20 PC	15,41	308,20
	0002	ABRAÇADEIRA DE NYLON BRANCA 2,5MM X 200MM, PACOTE COM 100 UNIDADES.	NYLON BRANCA	STARFER	20 PC	17,37	347,40
	0003	ABRAÇADEIRA DE NYLON BRANCA 2,5MM X 360MM, PACOTE COM 100 UNIDADES.	NYLON BRANCA	STARFER	20 PC	16,41	328,20
	0004	BLOCO DE CONTATO AUXILIAR MPW 100 1NA, 1NF ACBF 11S.	1NA, 1NF	WEG	10 UN	127,50	1.275,00
	0005	CAMPAINHA SEM FIO DINDOM/MUSICAL COM PILHA.	COM PILHA	BRASFORT	6 UN	136,33	817,98
	0006	CANALETA COM ADESIVO SISTEMA X BRANCA 20X10X2,00M	BRANCA	PERFLEX	60 UN	20,22	1.213,20
	0007	CANALETA COM ADESIVO SISTEMA X BRANCA 40X16X2,00M	BRANCA	PERFLEX	40 UN	47,64	1.905,60
	0008	CHUVEIRO ELÉTRICO 6800W DE POTÊNCIA T. 220V	T.220V	FORUSI	4 UN	148,41	593,64
	0009	CONECTOR PINO 10MM	10MM	INTELLI	30 UN	2,31	69,30
	0010	CONECTOR PINO 6MM	6MM	INTELLI	100 UN	1,77	177,00
	0011	CONECTOR PORCELANA 10MM 3P	10MM 3P	LORENZETTI	10 UN	14,95	149,50



0012	CONECTOR RG6 PARA 75 OHM COMPRESSÃO AZUL	COMPRESSÃO AZUL	PROELETRONIC	100 UN	14,38	1.438,00
0013	ELETRODO SOLDA 6013 OK 2,5MM CAIXA 1 KG	2,5MM	OK	1 CX	65,06	65,06
0014	ELETRODUTO CORRUGADO 3/4" AMARELO 50 MT ANTI- CHAMA	ANTI-CHAMA	ADTEX	5 RL	111,76	558,80
0015	ELETRODUTO CORRUGADO 1" AMARELO 25 MT ANTI-CHAMA	ANTI-CHAMA	ADTEX	5 RL	85,92	429,60
0016	FITA AUTOFUSÃO PARA ALTA TENSÃO 19MM X 10M	19MM X 10M	3M	2 RL	44,44	88,88
0017	FITA ISOLANTE 20M	20M	3M	30 RL	15,76	472,80
0018	FONTE CHAVEADA 12V, 10A, TIPO COLMÉIA - BIVOLT	TIPO COLMÉIA	BWX	10 UN	72,84	728,40
0019	MÃO FRANCESA 30X30	30X30	MULTIVISÃO	10 UN	19,95	199,50
0020	PASSA FIO ALMA DE AÇO COM 20 METROS	20 METROS	ART VARAL	3 UN	36,61	109,83
0021	PLUG 2P+T JUNÇÃO FÊMEA 10AMP	10AMP	PERLEX	50 UN	14,94	747,00
0022	PLUG 2P+T JUNÇÃO FÊMEA 20AMP	20AMP	PERLEX	50 UN	16,52	826,00
0023	PLUG 2P+T JUNÇÃO MACHO 10AMP EM L	EM L	PERLEX	50 UN	16,31	815,50
0024	PLUG 2P+T JUNÇÃO MACHO 20AMP	20AMP	PERLEX	50 UN	16,06	803,00
0025	PROGRAMADOR DIGITAL ALIMENTAÇÃO 100 A 240 VCA BWT40HR 1 SAÍDA RELÉ SPDT 16 A @ 250 VCA; ACIONAMENTO MANUAL/AUTOMÁTICO DA(S) SAÍDA(S); FUNÇÃO RANDÔMICA; CAIXA PADRÃO DISJUNTOR COM FIXAÇÃO POR TRILHO DIN 35 MM; 40 MEMÓRIAS PARA PROGRAMAÇÃO (20 LIGA + 20 DESLIGA) OU 40 PROGRAMAS DE PULSO COM AJUSTE DE 1 A 59 SEG (SIRENE).	DIGITAL	COEL	15 UN	365,94	5.489,10
0026	RESISTÊNCIA CHUVEIRO 6800W TENSÃO 220V	6800W	FORUSI	8 UN	71,69	573,52
0027	TERMINAL PINO AMARELO	AMARELO	INTELLI	100 UN	2,00	200,00
0028	TERMINAL PINO AZUL	AZUL	INTELLI	100 UN	1,73	173,00
0029	TRANSFORMADOR BIVOLT	BIVOLT	V&M	2 UN	465,83	931,66
0030	VIDEOPORTEIRO WI-FI VIA APP + CAMPAINHA ALLO W5+	W5+	INTELBRAS	3 UN	1.147,27	3.441,81
TOTAL DO LOTE						R\$ 25.276,48
0003	CHAVE SELETORA/ DISJUNTOR					
0001	BARRAMENTO PENTE 63A BIFÁSICO 12 PINOS	BIFÁSICO	SIBRATEC	5 UN	47,77	238,85
0002	CHAVE ALAVANCA LIGA/DESLIGA/LIGA 15A 6P 3 POSIÇÕES 2 CONTATOS REVERSÍVEIS COMUTS 15A/125VCA	15A/125VCA	METALEX	15 UN	43,67	655,05
0003	CHAVE BOIA AUTOMÁTICA 15A BIVOLT	BIVOLT	BRASFORT	10 UN	78,75	787,50
0004	CHAVE SELETORA 2 POSIÇÕES PARA QUADRO DE COMANDO – 22mm – 2NA	2NA	SCHNEIDER	5 UN	65,53	327,65
0005	CHAVE SELETORA 3 POSIÇÕES PARA QUADRO DE COMANDO 22mm FIXA – 1NA + 1NF	1NA + 1NF	SCHNEIDER	5 UN	68,45	342,25
0006	CONTATOR 24 V CA CWM 12A 2NA E 2NF MODULAR 22 30D02 COM BLOCO AUXILIAR INCLUSO	INCLUSIVO	WEG	10 UN	327,29	3.272,90
0007	CONTATOR TRIPOLAR 220V 25A 1NA 1NF CWM25 00 30V26	30V26	WEG	5 UN	366,61	1.833,05
0008	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 125A	125A	STECK	2 UN	207,28	414,56
0009	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 20A	20A	STECK	10 UN	77,24	772,40
0010	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 25A	25A	STECK	5 UN	74,19	370,95
0011	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 32A	32A	STECK	10 UN	77,19	771,90
0012	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 40A	40A	STECK	4 UN	69,01	276,04
0013	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 50A	50A	STECK	6 UN	80,95	485,70



0014	DISJUNTOR MOTOR COM CONTATO AUXILIAR 1NA + 1NF - 12 a 16A	16A	SIEMENS	5 UN	519,67	2.598,35
0015	DISJUNTOR MOTOR COM CONTATO AUXILIAR 1NA + 1NF - 2,5 a 4A	4A	WEG	5 UN	381,51	1.907,55
0016	DISJUNTOR MOTOR COM CONTATO AUXILIAR 1NA + 1NF - 6 a 10A	10A	SIEMENS	5 UN	614,02	3.070,10
0017	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 100A	100A	STECK	4 UN	309,92	1.239,68
0018	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 25A	25A	STECK	2 UN	117,06	234,12
0019	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 63A	63A	STECK	6 UN	122,80	736,80
0020	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 80A	80A	STECK	4 UN	322,95	1.291,80
0021	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 20A	20A	STECK	6 UN	20,36	122,16
0022	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 25A	25A	STECK	6 UN	21,36	128,16
0023	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 32A	32A	STECK	10 UN	18,86	188,60
0024	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 40A	40A	STECK	10 UN	24,44	244,40
0025	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 63A	63A	STECK	6 UN	27,87	167,22
0026	MINI CONTATOR AUXILIAR 220 V CA 6A 2NA, 2NF CAW04 22	22	WEG	5 UN	131,33	656,65
TOTAL DO LOTE						R\$ 23.134,39
0004	CAIXA DE LUZ/TOMADA/INTERRUPTOR					
0001	CAIXA DE LUZ PVC 4X2 AMARELA PARA DRYWALL	DRYWALL	TRAMONTINA	20 UN	6,36	127,20
0002	CAIXA DE LUZ PVC 4X2 AMARELA PARA ALVENARIA	ALVENARIA	TRAMONTINA	4 UN	4,74	18,96
0003	CAIXA DE LUZ PVC 4X4 AMARELA PARA DRYWALL	DRYWALL	TRAMONTINA	10 UN	17,62	176,20
0004	CAIXA DE LUZ PVC 4X4 AMARELA PARA ALVENARIA	ALVENARIA	TRAMONTINA	4 UN	8,66	34,64
0005	CONJUNTO COMPLETO 4X2 INTERRUPTOR 1 T COM ESPELHO DE MÓDULO	ESPELHO DE MÓDULO	TRAMONTINA	40 PÇ	29,52	1.180,80
0006	CONJUNTO COMPLETO 4X2 INTERRUPTOR PARALELO COM ESPELHO DE MÓDULO	INTERRUPTOR PARALELO	TRAMONTINA	5 PÇ	30,93	154,65
0007	CONJUNTO COMPLETO BRANCO C/ ESPELHO TOMADA ABNT 10A NOVO PADRÃO DE MÓDULO	ABNT 10A	TRAMONTINA	100 UN	19,69	1.969,00
0008	CONJUNTO COMPLETO BRANCO C/ ESPELHO TOMADA ABNT 20A NOVO PADRÃO DE MÓDULO	ABNT 20A	TRAMONTINA	80 UN	23,01	1.840,80
0009	CONJUNTO COMPLETO INTERRUPTOR 02 T. SIMPLES COM ESPELHO DE MÓDULO - 10A, 250V	ESPELHO DE MÓDULO	TRAMONTINA	20 UN	32,74	654,80
0010	PLACA CEGA BRANCA 4X2	4X2	TRAMONTINA	20 PÇ	7,19	143,80
0011	PLACA CEGA BRANCA 4X4	4X4	TRAMONTINA	5 PÇ	10,51	52,55
0012	TOMADA DE SOBREPOR E PLUG 20 A - 2P + T - 250V, dimensões: 7,1 x 5,2 x 4,3 cm	2P + T	STECK	5 UN	64,36	321,80
0013	TOMADA DE SOBREPOR E PLUG 32 A - 2P + T - 250V, dimensões 18,5 x 14,5 x 11,7 cm	2P + T	STECK	5 UN	112,22	561,10
0014	TOMADA DE SOBREPOR E PLUG 32 A - 3P + T - 250V, dimensões 18,5 x 14,5 x 11,7 cm	3P + T	STECK	5 UN	102,50	512,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 7.748,80
0005	ILUMINAÇÃO					
0001	BLOCO DE ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA 3W - 2200 LUMENS - 700K - BIVOLT - 2 FAROLETES	BIVOLT	LUMILED	8 UN	315,11	2.520,88
0002	DRIVE PARA PAINEL LED 25W	25W	OUROLUX	100 UN	21,35	2.135,00
0003	DRIVE PARA PAINEL LED 36W	36W	OUROLUX	60 UN	38,72	2.323,20
0004	DRIVE PARA PAINEL LED 48W	48W	NORDECOR	30 UN	54,44	1.633,20
0005	LÂMPADA BULBO 15W 6500K BRANCA FRIA: Bivolt; LED; 1510Lm	FRIA	OUROLUX	50 UN	25,65	1.282,50



0006	LÂMPADA TUBULAR LED T8 6500K 18W: Bivolt; LED; 1850Lm	18W	OUROLUX	50 UN	29,69	1.484,50
0007	LÂMPADA TUBULAR LED T8 6500K 9W: Bivolt; LED; 900Lm	9W	OUROLUX	50 UN	32,98	1.649,00
0008	LUMINÁRIA DE LED; FORMATO QUADRADO, DE SOBREPOR: 25W; Bivolt (85 a 265 V); mínimo 1.440Lm; 50/60 HZ	DE SOBREPOR	OUROLUX	100 UN	92,14	9.214,00
0009	LUMINÁRIA LINEAR LED - 6500K; 36W; Bivolt; Branco frio ; 90Lm	SLIM	LLUM	20 UN	57,38	1.147,60
0010	LUMINARIA PLAFON LED QUADRADA EMBUTIR SLIM - Bivolt (85 a 265V); 25W; mínimo 1440Lm	SLIM	OUROLUX	100 UN	96,73	9.673,00
0011	PAINEL LED MODULAR EMBUTIR - 62x62cm; 48W; 6500K; Bivolt	MODULAR	CLARON	50 UN	342,78	17.139,00
0012	PAINEL LED QUADRADO EMBUTIR - 420x420mm; 36W; 3000K; branco quente; Bivolt	QUADRADO	ILUMINA	10 UN	292,78	2.927,80
0013	PENDENTE LED K35 COM DIFUSOR FLAT FITA RÍGIDA 23W IP20: 35X35MM - 3000MM - 3000K BRANCO QUENTE - COR:PRETO - MATERIAL:ALUMINIO EXTRUDADO - CORTES: RETOS - PESO:0,6KG/M - CONEXÕES:TT/TP/LL	FITA RÍGIDA	MISTER LED	15 UN	960,25	14.403,75
0014	REFLETOR LED – 100W - 220V; 7000Lm; branco frio	100W	GAYA	6 UN	87,61	525,66
0015	REFLETOR LED GRANDE 200W - 220V; 1600Lm; branco frio	200W	OUROLUX	6 UN	184,58	1.107,48
0016	SENSOR DE PRESENÇA BIVOLT	BIVOLT	INTELBRAS	6 UN	65,03	390,18
0017	SENSOR INTERRUPTOR BIVOLT 4X2	4X2	INTELBRAS	6 UN	114,88	689,28
0018	SINALEIRO LED AMARELO – 220V PARA COMANDO	AMARELO	SCHNEIDER	5 UN	29,10	145,50
0019	SINALEIRO LED AZUL – 220V PARA COMANDO	AZUL	SCHNEIDER	5 UN	24,48	122,40
0020	SINALEIRO LED BRANCO – 220V PARA COMANDO	BRANCO	SCHNEIDER	5 UN	29,10	145,50
0021	SINALEIRO LED VERDE – 220V PARA COMANDO	VERDE	SCHNEIDER	5 UN	29,10	145,50
0022	SINALEIRO LED VERMELHO – 220V PARA COMANDO	VERMELHO	SCHNEIDER	5 UN	29,10	145,50
0023	SINALIZADOR ETIQUETA EM PVC 110V E 220V PACOTE COM 48	EM PVC	SINALIZE	20 PC	57,48	1.149,60
0024	SIRENE PARA COMANDO – 220V	220V	IBR	5 UN	59,23	296,15
TOTAL DO LOTE						R\$ 72.396,18
0006	SPOT					
0001	SPOT BALIZADOR EMBUTIDO SOLO LED	SOLO	REI DO LED	40 UN	105,35	4.214,00
0002	SPOT DE LED EMBUTIR 5W - QUADRADO	QUADRADO	AVANT	50 UN	23,55	1.177,50
0003	SPOT DE TRILHO LED 36° - 4000K - 10W - BIVOLT	BIVOLT	OPUS	10 UN	1.067,23	10.672,30
TOTAL DO LOTE						R\$ 16.063,80
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 144.619,65

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração titular eletivo	Declaramos, por fim, sob as penas da lei, que inexistem em seus quadros de sócio administrador, gerentes ou diretores que sejam servidores da Câmara Municipal de Barueri, bem como, de nenhum titular de mandato eletivo no âmbito da Administração Pública Municipal de Barueri.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.



* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - ABRAÇADEIRA DE NYLON BRANCA 2,5MM X 150MM, PACOTE COM 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 10:42:30	NYLON BRANCA	STARFER	20	R\$15,41	R\$ 308,20	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 16:59:24	THOMPSON	THOMPSON	20	R\$6,50	R\$ 130,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - ABRAÇADEIRA DE NYLON BRANCA 2,5MM X 200MM, PACOTE COM 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 10:43:22	NYLON BRANCA	STARFER	20	R\$17,37	R\$ 347,40	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:00:12	THOMPSON	THOMPSON	20	R\$8,99	R\$ 179,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - ABRAÇADEIRA DE NYLON BRANCA 2,5MM X 360MM, PACOTE COM 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 10:44:10	NYLON BRANCA	STARFER	20	R\$16,41	R\$ 328,20	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:01:51	STARF	STARF	20	R\$19,50	R\$ 390,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - BLOCO DE CONTATO AUXILIAR MPW 100 1NA, 1NF ACBF 11S.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 10:45:53	1NA, 1NF	WEG	10	R\$127,50	R\$ 1.275,00	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:02:35	WEG	WEG	10	R\$98,00	R\$ 980,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - CAMPAINHA SEM FIO DINDOM/MUSICAL COM PILHA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 10:46:51	COM PILHA	BRASFORT	6	R\$136,33	R\$ 817,98	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:03:41	FORCE LINE	FORCE LINE	6	R\$78,00	R\$ 468,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - CANALETA COM ADESIVO SISTEMA X BRANCA 20X10X2,00M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 10:47:57	BRANCA	PERFLEX	60	R\$20,22	R\$ 1.213,20	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:04:26	ILUMI	ILUMI	60	R\$14,00	R\$ 840,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - CANALETA COM ADESIVO SISTEMA X BRANCA 40X16X2,00M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 10:48:58	BRANCA	PERFLEX	40	R\$47,64	R\$ 1.905,60	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:05:02	ALUMBRA	ALUMBRA	40	R\$22,00	R\$ 880,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - CHUVEIRO ELÉTRICO 6800W DE POTÊNCIA T. 220V

Página 10 de 34



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 10:50:02	T.220V	FORUSI	4	R\$148,41	R\$ 593,64	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:05:53	BELLA DUCHA	LORENZETTI	4	R\$65,00	R\$ 260,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - CONECTOR PINO 10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 10:50:53	10MM	INTELLI	30	R\$2,31	R\$ 69,30	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:06:28	PENZEL	PENZEL	30	R\$2,00	R\$ 60,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - CONECTOR PINO 6MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 10:51:32	6MM	INTELLI	100	R\$1,77	R\$ 177,00	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:06:59	PENZEL	PENZEL	100	R\$2,00	R\$ 200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - CONECTOR PORCELANA 10MM 3P

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 10:52:35	10MM 3P	LORENZETTI	10	R\$14,95	R\$ 149,50	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:07:45	THOMPSON	THOMPSON	10	R\$6,00	R\$ 60,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - CONECTOR RG6 PARA 75 OHM COMPRESSÃO AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 10:53:48	COMPRESSÃO AZUL	PROELETRONIC	100	R\$14,38	R\$ 1.438,00	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:08:35	PPC	PPC	100	R\$3,50	R\$ 350,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - ELETRODO SOLDA 6013 OK 2,5MM CAIXA 1 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 10:54:57	2,5MM	OK	1	R\$65,06	R\$ 65,06	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:09:09	ESAB	ESAB	1	R\$44,00	R\$ 44,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - ELETRODUTO CORRUGADO 3/4" AMARELO 50 MT ANTI-CHAMA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 10:55:57	ANTI-CHAMA	ADTEX	5	R\$111,76	R\$ 558,80	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:09:39	ADTEX	ADTEX	5	R\$54,00	R\$ 270,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - ELETRODUTO CORRUGADO 1" AMARELO 25 MT ANTI-CHAMA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 10:56:43	ANTI-CHAMA	ADTEX	5	R\$85,92	R\$ 429,60	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:11:38	ADTEX	ADTEX	5	R\$58,00	R\$ 290,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0016 - FITA AUTOFUSÃO PARA ALTA TENSÃO 19MM X 10M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 10:57:49	19MM X 10M	3M	2	R\$44,44	R\$ 88,88	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:12:36	3M	3M	2	R\$36,00	R\$ 72,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - FITA ISOLANTE 20M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 11:04:30	20M	3M	30	R\$15,76	R\$ 472,80	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:13:03	IMPERIAL	3M	30	R\$9,00	R\$ 270,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - FONTE CHAVEADA 12V, 10A, TIPO COLMÉIA - BIVOLT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 11:05:53	TIPO COLMÉIA	BWX	10	R\$72,84	R\$ 728,40	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:13:36	10A	10A	10	R\$48,00	R\$ 480,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - MÃO FRANCESA 30X30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 11:06:47	30X30	MULTIVISÃO	10	R\$19,95	R\$ 199,50	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:14:13	DICARLO	DICARLO	10	R\$8,90	R\$ 89,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - PASSA FIO ALMA DE AÇO COM 20 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 11:07:29	20 METROS	ART VARAL	3	R\$36,61	R\$ 109,83	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:14:42	FOX LUX	FOX LUX	3	R\$16,00	R\$ 48,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - PLUG 2P+T JUNÇÃO FÊMEA 10AMP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 11:08:13	10AMP	PERLEX	50	R\$14,94	R\$ 747,00	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:15:16	RADIAL	RADIAL	50	R\$12,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - PLUG 2P+T JUNÇÃO FÊMEA 20AMP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 11:09:23	20AMP	PERLEX	50	R\$16,52	R\$ 826,00	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:15:49	RADIAL 20A	RADIAL	50	R\$16,00	R\$ 800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - PLUG 2P+T JUNÇÃO MACHO 10AMP EM L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 11:10:09	EM L	PERLEX	50	R\$16,31	R\$ 815,50	Sim



FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001- 32	13/12/2023 - 17:16:22	RADIAL 10A	RADIAL	50	R\$12,00	R\$ 600,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	------------	--------	----	----------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0024 - PLUG 2P+T JUNÇÃO MACHO 20AMP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001- 97	11/12/2023 - 11:11:08	20AMP	PERLEX	50	R\$16,06	R\$ 803,00	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001- 32	13/12/2023 - 17:17:17	RADIAL	RADIAL	50	R\$16,00	R\$ 800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - PROGRAMADOR DIGITAL ALIMENTAÇÃO 100 A 240 VCA BWT40HR 1 SAÍDA RELÉ SPDT 16 A @ 250 VCA: ACIONAMENTO MANUAL/AUTOMÁTICO DA(S) SAÍDA(S); FUNÇÃO RANDÔMICA; CAIXA PADRÃO DISJUNTOR COM FIXAÇÃO POR TRILHO DIN 35 MM; 40 MEMÓRIAS PARA PROGRAMAÇÃO (20 LIGA + 20 DESLIGA) OU 40 PROGRAMAS DE PULSO COM AJUSTE DE 1 A 59 SEG (SIRENE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001- 97	11/12/2023 - 11:14:42	DIGITAL	COEL	15	R\$365,94	R\$ 5.489,10	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001- 32	13/12/2023 - 17:18:12	COEL BWT40HR	COEL	15	R\$220,00	R\$ 3.300,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - RESISTÊNCIA CHUVEIRO 6800W TENSÃO 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001- 97	11/12/2023 - 11:15:31	6800W	FORUSI	8	R\$71,69	R\$ 573,52	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001- 32	13/12/2023 - 17:19:35	BELLA DUCHA	LORENZETTI	8	R\$38,00	R\$ 304,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - TERMINAL PINO AMARELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001- 97	11/12/2023 - 11:16:13	AMARELO	INTELLI	100	R\$2,00	R\$ 200,00	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001- 32	13/12/2023 - 17:20:07	CRIMPER	CRIMPER	100	R\$2,50	R\$ 250,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - TERMINAL PINO AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001- 97	11/12/2023 - 11:17:00	AZUL	INTELLI	100	R\$1,73	R\$ 173,00	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001- 32	13/12/2023 - 17:20:34	CRIMPER	CRIMPER	100	R\$2,50	R\$ 250,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - TRANSFORMADOR BIVOLT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001- 97	11/12/2023 - 11:18:03	BIVOLT	V&M	2	R\$465,83	R\$ 931,66	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001- 32	13/12/2023 - 17:21:57	FORCELINE	FORCE LINE	2	R\$98,00	R\$ 196,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - VIDEOPORTEIRO WI-FI VIA APP + CAMPAINHA ALLO W5+

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001- 97	11/12/2023 - 11:18:53	W5+	INTELBRAS	3	R\$1.147,27	R\$ 3.441,81	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001- 32	13/12/2023 - 17:22:58	INTELBRÁS	INTELBRÁS	3	R\$570,00	R\$ 1.710,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0001 - CABO PARALELO 2 X 2,5 MM – 100 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 11:20:21	100 M	SIL	3	R\$368,15	R\$ 1.104,45	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/12/2023 - 15:29:38	ENERGY	ENERGY	3	R\$1.000,00	R\$ 3.000,00	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:24:41	MEGAMAX	MEGAMAX	3	R\$390,00	R\$ 1.170,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - CABO PP 2 X 2,5 MM² - 100 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 11:22:10	100 M	SIL	2	R\$697,25	R\$ 1.394,50	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/12/2023 - 15:29:40	ENERGY	ENERGY	2	R\$1.000,00	R\$ 2.000,00	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:25:37	SIL	SIL	2	R\$621,00	R\$ 1.242,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - EXTENSÃO 2P+T 3 TOMADAS COM 5 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 11:23:12	2P+T	INTERNEED	10	R\$59,29	R\$ 592,90	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/12/2023 - 15:29:40	FORCE LINE	FORCE LINE	10	R\$1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:26:16	DANEVA	DANEVA	10	R\$28,00	R\$ 280,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - EXTENSÃO TELEFONE ESPIRAL 2M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 11:23:54	ESPIRAL 2M	INTERNEED	20	R\$19,40	R\$ 388,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/12/2023 - 15:29:41	DANTAS	DANTAS	20	R\$1.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:26:54	MULTITOC	MULTITOC	20	R\$7,64	R\$ 152,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - EXTENSÃO TELEFONE LISA 10M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 11:24:41	LISA 10M	INTERNEED	30	R\$26,13	R\$ 783,90	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/12/2023 - 15:29:41	DANTAS	DANTAS	30	R\$1.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:34:16	STE	STE	30	R\$35,00	R\$ 1.050,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - EXTENSÃO TELEFONE LISA 2M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 11:25:34	LISA 2M	INTERNEED	20	R\$17,67	R\$ 353,40	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/12/2023 - 15:29:41	DANTAS	DANTAS	20	R\$1.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:34:57	STORM	STORM	20	R\$12,00	R\$ 240,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - EXTENSÃO TELEFONE LISA 3M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 11:26:36	LISA 3M	INTERNEED	15	R\$19,11	R\$ 286,65	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/12/2023 - 15:29:42	DANTAS	DANTAS	15	R\$1.000,00	R\$ 15.000,00	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:36:06	MULTITOC	MULTITOC	15	R\$18,00	R\$ 270,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - EXTENSÃO TELEFONE LISA 5M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 11:27:29	LISA 5M	INTERNEED	20	R\$25,27	R\$ 505,40	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/12/2023 - 15:29:34	DANTAS	DANTAS	20	R\$1.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:36:49	MULTITOC	MULTITOC	20	R\$24,00	R\$ 480,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 11:28:54	5 TOMADAS	INTERNEED	25	R\$54,76	R\$ 1.369,00	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/12/2023 - 15:29:34	MEGATRON	MEGATRON	25	R\$1.000,00	R\$ 25.000,00	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:37:55	FORCELINE	FORCELINE	25	R\$33,00	R\$ 825,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - FIO CABO COAXIAL 75 OHM 100M BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 11:29:51	BRANCO	MEGATRON	2	R\$294,83	R\$ 589,66	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/12/2023 - 15:29:37	MEGATRON	MEGATRON	2	R\$1.000,00	R\$ 2.000,00	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:39:15	MEGATRON	MEGATRON	2	R\$150,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - FIO CABO FLEX 1,5 MM C/100 METROS PRETO 1KV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 11:31:11	PRETO 1KV	SIL	2	R\$234,26	R\$ 468,52	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/12/2023 - 15:29:44	ENERGY	ENERGY	2	R\$1.000,00	R\$ 2.000,00	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:40:45	MEGATRON	MEGATRON	2	R\$119,00	R\$ 238,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - FIO CABO FLEX 1,5 MM C/100 METROS VERMELHO 1KV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 11:32:19	VERMELHO 1KV	SIL	2	R\$239,58	R\$ 479,16	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/12/2023 - 15:29:44	ENERGY	ENERGY	2	R\$1.000,00	R\$ 2.000,00	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:41:19	MEGATRON	MEGATRON	2	R\$119,00	R\$ 238,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - FIO CABO FLEX 10,0 MM C/100 METROS AZUL 1KV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 11:33:30	AZUL 1KV	SIL	1	R\$1.394,43	R\$ 1.394,43	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/12/2023 - 15:29:47	ENERGY	ENERGY	1	R\$1.000,00	R\$ 1.000,00	Sim



FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001- 32	13/12/2023 - 17:43:51	CORFIO	CORFIO	1	R\$756,00	R\$ 756,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	--------	--------	---	-----------	------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0014 - FIO CABO FLEX 10,0 MM C/100 METROS PRETO 1KV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001- 97	11/12/2023 - 11:34:42	PRETO 1KV	SIL	1	R\$1.434,50	R\$ 1.434,50	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001- 54	13/12/2023 - 15:29:47	ENERGY	ENERGY	1	R\$1.000,00	R\$ 1.000,00	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001- 32	13/12/2023 - 17:44:22	CORFIO	CORFIO	1	R\$756,00	R\$ 756,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0015 - FIO CABO FLEX 10,0 MM C/100 METROS VERDE 1KV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001- 97	11/12/2023 - 11:35:34	VERDE 1KV	SIL	1	R\$1.207,83	R\$ 1.207,83	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001- 54	13/12/2023 - 15:29:48	ENERGY	ENERGY	1	R\$1.000,00	R\$ 1.000,00	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001- 32	13/12/2023 - 17:44:48	CORFIO	CORFIO	1	R\$756,00	R\$ 756,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0016 - FIO CABO FLEX 2,5 MM C/100 METROS AZUL 1KV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001- 97	11/12/2023 - 11:37:19	AZUL 1KV	SIL	2	R\$373,10	R\$ 746,20	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001- 54	13/12/2023 - 15:29:49	ENERGY	ENERGY	2	R\$1.000,00	R\$ 2.000,00	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001- 32	13/12/2023 - 17:45:30	CORFIO	CORFIO	2	R\$180,00	R\$ 360,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0017 - FIO CABO FLEX 2,5 MM C/100 METROS PRETO 1KV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001- 97	11/12/2023 - 11:38:50	PRETO 1KV	SIL	3	R\$373,10	R\$ 1.119,30	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001- 54	13/12/2023 - 15:29:49	ENERGY	ENERGY	3	R\$1.000,00	R\$ 3.000,00	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001- 32	13/12/2023 - 17:46:12	MEGATRON	MEGATRON	3	R\$180,00	R\$ 540,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0018 - FIO CABO FLEX 2,5 MM C/100 METROS VERDE 1KV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001- 97	11/12/2023 - 11:39:31	VERDE 1KV	SIL	2	R\$373,10	R\$ 746,20	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001- 54	13/12/2023 - 15:29:49	ENERGY	ENERGY	2	R\$1.000,00	R\$ 2.000,00	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001- 32	13/12/2023 - 17:46:57	CORFIO	CORFIO	2	R\$180,00	R\$ 360,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0019 - FIO CABO FLEX 2,5 MM C/100 METROS VERMELHO 1KV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001- 97	11/12/2023 - 11:40:14	VERMELHO 1KV	SIL	3	R\$373,10	R\$ 1.119,30	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001- 54	13/12/2023 - 15:29:50	ENERGY	ENERGY	3	R\$1.000,00	R\$ 3.000,00	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001- 32	13/12/2023 - 17:47:41	MEGATRON	MEGATRON	3	R\$180,00	R\$ 540,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0020 - FIO CABO FLEX 4,0 MM C/100 METROS AZUL 1KV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 11:41:01	AZUL 1KV	SIL	2	R\$597,39	R\$ 1.194,78	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/12/2023 - 15:29:50	ENERGY	ENERGY	2	R\$1.000,00	R\$ 2.000,00	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:48:40	MEGATRON	MEGATRON	2	R\$280,00	R\$ 560,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0021 - FIO CABO FLEX 4,0 MM C/100 METROS PRETO 1KV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 11:41:46	PRETO 1KV	SIL	2	R\$597,39	R\$ 1.194,78	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/12/2023 - 15:29:50	ENERGY	ENERGY	2	R\$1.000,00	R\$ 2.000,00	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:49:17	MEGATRON	MEGATRON	2	R\$280,00	R\$ 560,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0022 - FIO CABO FLEX 4,0 MM C/100 METROS VERDE 1KV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 11:42:34	VERDE 1KV	SIL	2	R\$597,39	R\$ 1.194,78	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/12/2023 - 15:29:50	ENERGY	ENERGY	2	R\$1.000,00	R\$ 2.000,00	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:49:53	MEGATRON	MEGATRON	2	R\$280,00	R\$ 560,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0023 - FIO CABO FLEX 4,0 MM C/100 METROS VERMELHO 1KV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 11:44:05	VERMELHO 1KV	SIL	2	R\$597,39	R\$ 1.194,78	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/12/2023 - 15:29:51	ENERGY	ENERGY	2	R\$1.000,00	R\$ 2.000,00	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:50:35	MEGATRON	MEGATRON	2	R\$280,00	R\$ 560,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0024 - FIO CABO FLEX 6,0 MM C/100 METROS AZUL 1KV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 11:44:46	AZUL 1KV	SIL	2	R\$837,24	R\$ 1.674,48	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/12/2023 - 15:29:39	ENERGY	ENERGY	2	R\$1.000,00	R\$ 2.000,00	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:51:09	CORFIO	CORFIO	2	R\$476,00	R\$ 952,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0025 - FIO CABO FLEX 6,0 MM C/100 METROS PRETO 1KV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 11:45:34	PRETO 1KV	SIL	2	R\$837,24	R\$ 1.674,48	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/12/2023 - 15:29:40	ENERGY	ENERGY	2	R\$1.000,00	R\$ 2.000,00	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:51:43	CORFIO	CORFIO	2	R\$476,00	R\$ 952,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0026 - FIO CABO FLEX 6,0 MM C/100 METROS VERDE 1KV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 11:46:42	VERDE 1KV	SIL	2	R\$837,24	R\$ 1.674,48	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/12/2023 - 15:29:40	ENERGY	ENERGY	2	R\$1.000,00	R\$ 2.000,00	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:52:14	CORFIO	CORFIO	2	R\$746,00	R\$ 1.492,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0027 - FIO CABO FLEX 6,0 MM C/100 METROS VERMELHO 1KV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 11:47:25	VERMELHO 1KV	SIL	2	R\$837,24	R\$ 1.674,48	Sim
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	13/12/2023 - 15:29:37	ENERGY	ENERGY	2	R\$1.000,00	R\$ 2.000,00	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 17:52:42	CORFIO	CORFIO	2	R\$476,00	R\$ 952,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - BARRAMENTO PENTE 63A BIFÁSICO 12 PINOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 11:50:09	BIFÁSICO	SIBRATEC	5	R\$47,77	R\$ 238,85	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	14/12/2023 - 06:14:53	brum	BRUM	5	R\$40,00	R\$ 200,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - CHAVE ALAVANCA LIGA/DESLIGA/LIGA 15A 6P 3 POSIÇÕES 2 CONTATOS REVERSÍVEIS COMUTS 15A/125VCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 11:51:04	15A/125VCA	METALEX	15	R\$43,67	R\$ 655,05	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	14/12/2023 - 06:15:49	MARGIRIUS	MARGIRIUS	15	R\$98,00	R\$ 1.470,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - CHAVE BOIA AUTOMÁTICA 15A BIVOLT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 11:51:58	BIVOLT	BRASFORT	10	R\$78,75	R\$ 787,50	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	14/12/2023 - 06:16:40	MARGIRIUS	MARGIRIUS	10	R\$40,00	R\$ 400,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - CHAVE SELETORA 2 POSIÇÕES PARA QUADRO DE COMANDO – 22mm – 2NA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 11:52:56	2NA	SCHNEIDER	5	R\$65,53	R\$ 327,65	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	14/12/2023 - 06:20:00	PRO	PRO	5	R\$16,00	R\$ 80,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0005 - CHAVE SELETORA 3 POSIÇÕES PARA QUADRO DE COMANDO 22mm FIXA – 1NA + 1NF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 11:53:58	1NA + 1NF	SCHNEIDER	5	R\$68,45	R\$ 342,25	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	14/12/2023 - 06:20:50	TRON	TRON	5	R\$22,70	R\$ 113,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0006 - CONTATOR 24 V CA CWM 12A 2NA E 2NF MODULAR 22 30D02 COM BLOCO AUXILIAR INCLUSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 11:55:00	INCLUSIVO	WEG	10	R\$327,29	R\$ 3.272,90	Sim



FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001- 32	14/12/2023 - 06:22:41	EATON	EATON	10	R\$380,00	R\$ 3.800,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	-------	-------	----	-----------	--------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0007 - CONTATOR TRIPOLAR 220V 25A 1NA 1NF CWM25 00 30V26

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001- 97	11/12/2023 - 11:55:56	30V26	WEG	5	R\$366,61	R\$ 1.833,05	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001- 32	14/12/2023 - 06:23:20	JNG	JNG	5	R\$180,00	R\$ 900,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0008 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN 125A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001- 97	11/12/2023 - 11:56:44	125A	STECK	2	R\$207,28	R\$ 414,56	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001- 32	14/12/2023 - 06:24:09	JNG	JNG	2	R\$33,00	R\$ 66,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0009 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN 20A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001- 97	11/12/2023 - 11:57:38	20A	STECK	10	R\$77,24	R\$ 772,40	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001- 32	14/12/2023 - 06:24:41	JNG	JNG	10	R\$33,00	R\$ 330,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0010 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN 25A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001- 97	11/12/2023 - 11:58:17	25A	STECK	5	R\$74,19	R\$ 370,95	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001- 32	14/12/2023 - 06:25:16	JNG	JNG	5	R\$33,00	R\$ 165,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0011 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN 32A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001- 97	11/12/2023 - 11:59:06	32A	STECK	10	R\$77,19	R\$ 771,90	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001- 32	14/12/2023 - 06:25:40	JNG	JNG	10	R\$33,00	R\$ 330,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0012 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN 40A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001- 97	11/12/2023 - 11:59:48	40A	STECK	4	R\$69,01	R\$ 276,04	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001- 32	14/12/2023 - 06:26:12	JNG	JNG	4	R\$34,00	R\$ 136,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0013 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN 50A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001- 97	11/12/2023 - 12:00:22	50A	STECK	6	R\$80,95	R\$ 485,70	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001- 32	14/12/2023 - 06:27:06	JNG	JNG	6	R\$34,00	R\$ 204,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0014 - DISJUNTOR MOTOR COM CONTATO AUXILIAR 1NA + 1NF - 12 a 16A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 12:41:37	16A	SIEMENS	5	R\$519,67	R\$ 2.598,35	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	14/12/2023 - 06:27:57	EATON	EATON	5	R\$580,00	R\$ 2.900,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0015 - DISJUNTOR MOTOR COM CONTATO AUXILIAR 1NA + 1NF – 2,5 a 4A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 12:41:57	4A	WEG	5	R\$381,51	R\$ 1.907,55	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	14/12/2023 - 06:28:52	EATON	EATON	5	R\$580,00	R\$ 2.900,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0016 - DISJUNTOR MOTOR COM CONTATO AUXILIAR 1NA + 1NF – 6 a 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 12:42:18	10A	SIEMENS	5	R\$614,02	R\$ 3.070,10	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	14/12/2023 - 06:30:20	TRON	TRON	5	R\$380,00	R\$ 1.900,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0017 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 100A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 12:03:34	100A	STECK	4	R\$309,92	R\$ 1.239,68	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	14/12/2023 - 06:31:15	STECK	STECK	4	R\$196,00	R\$ 784,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0018 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 25A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 12:04:11	25A	STECK	2	R\$117,06	R\$ 234,12	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	14/12/2023 - 06:31:49	JNG	JNG	2	R\$52,00	R\$ 104,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0019 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 63A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 12:04:40	63A	STECK	6	R\$122,80	R\$ 736,80	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	14/12/2023 - 06:32:25	JNG	JNG	6	R\$52,00	R\$ 312,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0020 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 80A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 12:05:30	80A	STECK	4	R\$322,95	R\$ 1.291,80	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	14/12/2023 - 06:34:05	STECK	STECK	4	R\$196,00	R\$ 784,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0021 - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 20A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 12:05:56	20A	STECK	6	R\$20,36	R\$ 122,16	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	14/12/2023 - 06:34:40	JNG	JNG	6	R\$8,80	R\$ 52,80	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0022 - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 25A



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 12:06:32	25A	STECK	6	R\$21,36	R\$ 128,16	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	14/12/2023 - 06:35:20	JNG	JNG	6	R\$8,80	R\$ 52,80	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0023 - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 32A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 12:06:51	32A	STECK	10	R\$18,86	R\$ 188,60	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	14/12/2023 - 06:35:54	JNG	JNG	10	R\$8,80	R\$ 88,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0024 - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 40A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 12:07:19	40A	STECK	10	R\$24,44	R\$ 244,40	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	14/12/2023 - 06:36:20	JNG	JNG	10	R\$9,80	R\$ 98,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0025 - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 63A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 12:08:41	63A	STECK	6	R\$27,87	R\$ 167,22	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	14/12/2023 - 06:36:57	JNG	JNG	6	R\$9,80	R\$ 58,80	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0026 - MINI CONTATOR AUXILIAR 220 V CA 6A 2NA, 2NF CAW04 22

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 12:09:12	22	WEG	5	R\$131,33	R\$ 656,65	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	14/12/2023 - 06:37:29	JNG	JNG	5	R\$90,00	R\$ 450,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - CAIXA DE LUZ PVC 4X2 AMARELA PARA DRYWALL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 13:32:02	DRYWALL	TRAMONTINA	20	R\$6,36	R\$ 127,20	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	14/12/2023 - 06:40:51	MONDIALE	MONDIALE	20	R\$3,80	R\$ 76,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - CAIXA DE LUZ PVC 4X2 AMARELA PARA ALVENARIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 13:32:34	ALVENARIA	TRAMONTINA	4	R\$4,74	R\$ 18,96	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	14/12/2023 - 06:43:14	TRAMONTINA	TRAMONTINA	4	R\$3,50	R\$ 14,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - CAIXA DE LUZ PVC 4X4 AMARELA PARA DRYWALL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 13:33:08	DRYWALL	TRAMONTINA	10	R\$17,62	R\$ 176,20	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	14/12/2023 - 06:42:32	MONDIALE	MONDIALE	10	R\$5,00	R\$ 50,00	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0004 - CAIXA DE LUZ PVC 4X4 AMARELA PARA ALVENARIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 13:33:50	ALVENARIA	TRAMONTINA	4	R\$8,66	R\$ 34,64	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	14/12/2023 - 06:44:10	MONDIALE	MONDIALE	4	R\$2,80	R\$ 11,20	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0005 - CONJUNTO COMPLETO 4X2 INTERRUPTOR 1 T COM ESPELHO DE MÓDULO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 13:34:40	ESPELHO DE MODULO	TRAMONTINA	40	R\$29,52	R\$ 1.180,80	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	14/12/2023 - 06:44:55	tramontina	TRAMONTINA	40	R\$5,00	R\$ 200,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0006 - CONJUNTO COMPLETO 4X2 INTERRUPTOR PARALELO COM ESPELHO DE MÓDULO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 13:35:37	INTERRUPTOR PARALELO	TRAMONTINA	5	R\$30,93	R\$ 154,65	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	14/12/2023 - 06:45:30	tramontina	TRAMONTINA	5	R\$10,00	R\$ 50,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0007 - CONJUNTO COMPLETO BRANCO C/ ESPELHO TOMADA ABNT 10A NOVO PADRÃO DE MÓDULO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 13:37:55	ABNT 10A	TRAMONTINA	100	R\$19,69	R\$ 1.969,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0008 - CONJUNTO COMPLETO BRANCO C/ ESPELHO TOMADA ABNT 20A NOVO PADRÃO DE MÓDULO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 13:37:38	ABNT 20A	TRAMONTINA	80	R\$23,01	R\$ 1.840,80	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	14/12/2023 - 06:46:14	tramontina	TRAMONTINA	80	R\$6,90	R\$ 552,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0009 - CONJUNTO COMPLETO INTERRUPTOR 02 T. SIMPLES COM ESPELHO DE MÓDULO - 10A, 250V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 13:38:39	ESPELHO DE MODULO	TRAMONTINA	20	R\$32,74	R\$ 654,80	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	14/12/2023 - 06:46:53	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$12,00	R\$ 240,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0010 - PLACA CEGA BRANCA 4X2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 13:39:41	4X2	TRAMONTINA	20	R\$7,19	R\$ 143,80	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	14/12/2023 - 06:47:34	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$4,00	R\$ 80,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0011 - PLACA CEGA BRANCA 4X4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 13:40:08	4X4	TRAMONTINA	5	R\$10,51	R\$ 52,55	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	14/12/2023 - 06:48:07	tramontina	TRAMONTINA	5	R\$6,00	R\$ 30,00	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0012 - TOMADA DE SOBREPOR E PLUG 20 A – 2P + T - 250V, dimensões: 7,1 x 5,2 x 4,3 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 13:40:59	2P + T	STECK	5	R\$64,36	R\$ 321,80	123/2006 Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	14/12/2023 - 06:48:32	tramontina	TRAMONTINA	5	R\$12,00	R\$ 60,00	123/2006 Sim

LOTE 0004 - ITEM 0013 - TOMADA DE SOBREPOR E PLUG 32 A – 2P + T - 250V, dimensões 18,5 x 14,5 x 11,7 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 13:41:35	2P + T	STECK	5	R\$112,22	R\$ 561,10	123/2006 Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	14/12/2023 - 06:49:13	JNG	JNG	5	R\$150,00	R\$ 750,00	123/2006 Sim

LOTE 0004 - ITEM 0014 - TOMADA DE SOBREPOR E PLUG 32 A – 3P + T - 250V, dimensões 18,5 x 14,5 x 11,7 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 13:42:15	3P + T	STECK	5	R\$102,50	R\$ 512,50	123/2006 Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	14/12/2023 - 06:50:00	JNG	JNG	5	R\$152,00	R\$ 760,00	123/2006 Sim

LOTE 0005 - ITEM 0001 - BLOCO DE ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA 3W - 2200 LUMENS - 700K - BIVOLT - 2 FAROLETES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 13:44:10	BIVOLT	LUMILED	8	R\$315,11	R\$ 2.520,88	123/2006 Sim

LOTE 0005 - ITEM 0002 - DRIVE PARA PAINEL LED 25W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 13:45:50	25W	OUROLUX	100	R\$21,35	R\$ 2.135,00	123/2006 Sim

LOTE 0005 - ITEM 0003 - DRIVE PARA PAINEL LED 36W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 13:46:43	36W	OUROLUX	60	R\$38,72	R\$ 2.323,20	123/2006 Sim

LOTE 0005 - ITEM 0004 - DRIVE PARA PAINEL LED 48W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 13:48:17	48W	NORDECOR	30	R\$54,44	R\$ 1.633,20	123/2006 Sim

LOTE 0005 - ITEM 0005 - LÂMPADA BULBO 15W 6500K BRANCA FRIA: Bivolt; LED; 1510Lm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 13:49:07	FRIA	OUROLUX	50	R\$25,65	R\$ 1.282,50	123/2006 Sim

LOTE 0005 - ITEM 0006 - LÂMPADA TUBULAR LED T8 6500K 18W: Bivolt; LED; 1850Lm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 13:50:33	18W	OUROLUX	50	R\$29,69	R\$ 1.484,50	123/2006 Sim

LOTE 0005 - ITEM 0007 - LÂMPADA TUBULAR LED T8 6500K 9W: Bivolt; LED; 900Lm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 13:50:33	18W	OUROLUX	50	R\$29,69	R\$ 1.484,50	123/2006 Sim



MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001- 97	11/12/2023 - 13:51:42	9W	OUROLUX	50	R\$32,98	R\$ 1.649,00	Sim
------------------------------------	------------------------	--------------------------	----	---------	----	----------	--------------	-----

LOTE 0005 - ITEM 0008 - LUMINÁRIA DE LED; FORMATO QUADRADO, DE SOBREPOR: 25W; Bivolt (85 a 265 V); mínimo 1.440Lm; 50/60 HZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001- 97	11/12/2023 - 13:52:44	DE SOBREPOR	OUROLUX	100	R\$92,14	R\$ 9.214,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0009 - LUMINÁRIA LINEAR LED - 6500K; 36W; Bivolt; Branco frio ; 90Lm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001- 97	11/12/2023 - 13:53:53	SLIM	LLUM	20	R\$57,38	R\$ 1.147,60	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0010 - LUMINARIA PLAFON LED QUADRADA EMBUTIR SLIM - Bivolt (85 a 265V); 25W; mínimo 1440Lm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001- 97	11/12/2023 - 13:54:43	SLIM	OUROLUX	100	R\$96,73	R\$ 9.673,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0011 - PAINEL LED MODULAR EMBUTIR - 62x62cm; 48W; 6500K; Bivolt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001- 97	11/12/2023 - 13:55:39	MODULAR	CLARON	50	R\$342,78	R\$ 17.139,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0012 - PAINEL LED QUADRADO EMBUTIR - 420x420mm; 36W; 3000K; branco quente; Bivolt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001- 97	11/12/2023 - 13:56:30	QUADRADO	ILUMINA	10	R\$292,78	R\$ 2.927,80	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0013 - PENDENTE LED K35 COM DIFUSOR FLAT FITA RÍGIDA 23W IP20: 35X35MM - 3000MM -3000K BRANCO QUENTE - COR:PRETO - MATERIAL:ALUMINIO EXTRUDADO - CORTES: RETOS - PESO:0,6KG/M - CONEXÕES:TT/TP/LL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001- 97	11/12/2023 - 13:57:25	FITA RIGIDA	MISTER LED	15	R\$960,25	R\$ 14.403,75	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0014 - REFLETOR LED – 100W - 220V; 7000Lm; branco frio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001- 97	11/12/2023 - 13:58:11	100W	GAYA	6	R\$87,61	R\$ 525,66	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0015 - REFLETOR LED GRANDE 200W - 220V; 1600Lm; branco frio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001- 97	11/12/2023 - 13:58:51	200W	OUROLUX	6	R\$184,58	R\$ 1.107,48	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0016 - SENSOR DE PRESENÇA BIVOLT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001- 97	11/12/2023 - 13:59:48	BIVOLT	INTELBRAS	6	R\$65,03	R\$ 390,18	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0017 - SENSOR INTERRUPTOR BIVOLT 4X2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001- 97	11/12/2023 - 14:00:43	4X2	INTELBRAS	6	R\$114,88	R\$ 689,28	Sim



LOTE 0005 - ITEM 0018 - SINALEIRO LED AMARELO – 220V PARA COMANDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 14:01:28	AMARELO	SCHNEIDER	5	R\$29,10	R\$ 145,50	123/2006 Sim

LOTE 0005 - ITEM 0019 - SINALEIRO LED AZUL – 220V PARA COMANDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 14:02:28	AZUL	SCHNEIDER	5	R\$24,48	R\$ 122,40	123/2006 Sim

LOTE 0005 - ITEM 0020 - SINALEIRO LED BRANCO – 220V PARA COMANDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 14:03:39	BRANCO	SCHNEIDER	5	R\$29,10	R\$ 145,50	123/2006 Sim

LOTE 0005 - ITEM 0021 - SINALEIRO LED VERDE – 220V PARA COMANDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 14:04:24	VERDE	SCHNEIDER	5	R\$29,10	R\$ 145,50	123/2006 Sim

LOTE 0005 - ITEM 0022 - SINALEIRO LED VERMELHO – 220V PARA COMANDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 14:04:54	VERMELHO	SCHNEIDER	5	R\$29,10	R\$ 145,50	123/2006 Sim

LOTE 0005 - ITEM 0023 - SINALIZADOR ETIQUETA EM PVC 110V E 220V PACOTE COM 48

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 14:05:51	EM PVC	SINALIZE	20	R\$57,48	R\$ 1.149,60	123/2006 Sim

LOTE 0005 - ITEM 0024 - SIRENE PARA COMANDO – 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 14:06:25	220V	IBR	5	R\$59,23	R\$ 296,15	123/2006 Sim

LOTE 0006 - ITEM 0001 - SPOT BALIZADOR EMBUTIDO SOLO LED

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 14:07:33	SOLO	REI DO LED	40	R\$105,35	R\$ 4.214,00	123/2006 Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 21:27:47	khome	khome	40	R\$60,00	R\$ 2.400,00	123/2006 Sim

LOTE 0006 - ITEM 0002 - SPOT DE LED EMBUTIR 5W - QUADRADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 14:08:05	QUADRADO	AVANT	50	R\$23,55	R\$ 1.177,50	123/2006 Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	13/12/2023 - 21:28:38	kian	kian	50	R\$14,00	R\$ 700,00	123/2006 Sim

LOTE 0006 - ITEM 0003 - SPOT DE TRILHO LED 36° - 4000K - 10W - BIVOLT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	11/12/2023 - 14:08:37	BIVOLT	OPUS	10	R\$1.067,23	R\$ 10.672,30	123/2006 Sim



Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	60 dias
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	60 dias
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	60 dias

Lances Enviados

0001 - DIVERSOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/12/2023 - 11:18:53	25.276,48 (proposta)	19.281.761/0001-97 - MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
13/12/2023 - 17:22:58	15.170,80 (proposta)	50.453.039/0001-32 - FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado

0002 - FIO/CABO/EXTENSÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/12/2023 - 11:47:25	27.560,34 (proposta)	19.281.761/0001-97 - MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
13/12/2023 - 15:29:51	180.000,00 (proposta)	42.152.392/0001-54 - C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
13/12/2023 - 17:52:42	17.141,80 (proposta)	50.453.039/0001-32 - FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
14/12/2023 - 11:32:41	27.560,33	42.152.392/0001-54 - C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
18/12/2023 - 16:06:32	26.382,15	42.152.392/0001-54 - C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido

0003 - CHAVE SELETORA/ DISJUNTOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/12/2023 - 12:42:18	23.134,39 (proposta)	19.281.761/0001-97 - MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
14/12/2023 - 06:37:29	18.678,90 (proposta)	50.453.039/0001-32 - FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado

0004 - CAIXA DE LUZ/TOMADA/INTERRUPTOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/12/2023 - 13:42:16	7.748,80 (proposta)	19.281.761/0001-97 - MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido

0005 - ILUMINAÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/12/2023 - 14:06:25	72.396,18 (proposta)	19.281.761/0001-97 - MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido

0006 - SPOT

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/12/2023 - 14:08:37	16.063,80 (proposta)	19.281.761/0001-97 - MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
13/12/2023 - 21:29:13	3.450,00 (proposta)	50.453.039/0001-32 - FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	12/12/2023 - 06:41	Caio Cavazza Sallum	-	-	-	-	Contrato Social



MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	12/12/2023 - 06:41	Caio Cavazza Sallum	-	-	-	-	-	CNPJ
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	12/12/2023 - 06:42	Caio Cavazza Sallum	-	-	-	-	-	Inscrição Estadual
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	12/12/2023 - 06:42	Caio Cavazza Sallum	-	-	-	-	-	CND Estadual
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	12/12/2023 - 06:42	Caio Cavazza Sallum	-	-	-	-	-	CND CONJUNTA FEDERAL
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	12/12/2023 - 06:42	Caio Cavazza Sallum	-	-	-	-	-	CRF FGTS
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	12/12/2023 - 06:42	Caio Cavazza Sallum	-	-	-	-	-	CND Trabalhista
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	12/12/2023 - 06:42	Caio Cavazza Sallum	-	-	-	-	-	Falência ou Concordata
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	12/12/2023 - 06:43	Caio Cavazza Sallum	-	-	-	-	-	Balanço Contábil (Conforme exigido pelo Edital)
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	12/12/2023 - 06:43	Caio Cavazza Sallum	-	-	-	-	-	Documentos complementares (se necessário)
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	12/12/2023 - 06:43	Caio Cavazza Sallum	-	-	-	-	-	CPF
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	12/12/2023 - 06:46	Caio Cavazza Sallum	-	-	-	-	-	Atestado de Capacidade Técnica
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	12/12/2023 - 07:12	Caio Cavazza Sallum	-	-	-	-	-	Catálogo técnico - LOTE 01 – DIVERSOS (itens 09, 10, 11, 12 e 16), LOTE 02 – FIO/CABO/EXTENSÃO (itens 01 e 02 e de 11 a 27), LOTE 03 – CHAVE SELETORA/DISJUNTOR (itens de 08 a 25) e LOTE 04 – CAIXA DE LUZ/TOMADA/INTERRUPTOR (itens de 03 a 07))
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	13/12/2023 - 11:03	FELIPE FARIAS DE OLIVEIRA	-	-	-	-	-	Contrato Social
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	13/12/2023 - 11:07	FELIPE FARIAS DE OLIVEIRA	-	-	-	-	-	CNPJ
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	13/12/2023 - 11:11	FELIPE FARIAS DE OLIVEIRA	-	-	-	-	-	Inscrição Estadual
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	13/12/2023 - 11:12	FELIPE FARIAS DE OLIVEIRA	-	-	-	-	-	CND Estadual
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	13/12/2023 - 11:12	FELIPE FARIAS DE OLIVEIRA	-	-	-	-	-	CND CONJUNTA FEDERAL
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	13/12/2023 - 11:13	FELIPE FARIAS DE OLIVEIRA	-	-	-	-	-	CND Trabalhista
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	13/12/2023 - 11:14	FELIPE FARIAS DE OLIVEIRA	-	-	-	-	-	Falência ou Concordata
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	13/12/2023 - 11:15	FELIPE FARIAS DE OLIVEIRA	-	-	-	-	-	Balanço Contábil (Conforme exigido pelo Edital)
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	13/12/2023 - 11:16	FELIPE FARIAS DE OLIVEIRA	-	-	-	-	-	CPF
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	13/12/2023 - 15:29	KLEBERSON JOEL MORES	-	-	-	-	-	Contrato Social
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	13/12/2023 - 15:29	KLEBERSON JOEL MORES	-	-	-	-	-	CNPJ
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	13/12/2023 - 15:29	KLEBERSON JOEL MORES	-	-	-	-	-	Inscrição Estadual
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	13/12/2023 - 15:29	KLEBERSON JOEL MORES	-	-	-	-	-	CND Estadual
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	13/12/2023 - 15:29	KLEBERSON JOEL MORES	-	-	-	-	-	CND CONJUNTA FEDERAL



C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	13/12/2023 - 15:30	KLEBERSON JOEL MORES	-	-	-	-	CRF FGTS
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	13/12/2023 - 15:30	KLEBERSON JOEL MORES	-	-	-	-	CND Trabalhista
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	13/12/2023 - 15:30	KLEBERSON JOEL MORES	-	-	-	-	Atestado de Capacidade Técnica
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	13/12/2023 - 15:30	KLEBERSON JOEL MORES	-	-	-	-	Falência ou Concordata
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	13/12/2023 - 15:30	KLEBERSON JOEL MORES	-	-	-	-	Balanço Contábil (Conforme exigido pelo Edital)
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	13/12/2023 - 15:30	KLEBERSON JOEL MORES	-	-	-	-	Documentos complementares (se necessário)
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	13/12/2023 - 15:30	KLEBERSON JOEL MORES	-	-	-	-	Prova de cumprimento ao art. 7º, XXXIII da Constituição Federal (Modelo ANEXO III)
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	13/12/2023 - 15:30	KLEBERSON JOEL MORES	-	-	-	-	CPF
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	13/12/2023 - 15:30	KLEBERSON JOEL MORES	-	-	-	-	Procuração (item 7.3.2.b do Edital)
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	13/12/2023 - 15:32	CLEDIANE ANDIARA BORRE	-	-	-	-	Catálogo técnico - LOTE 01 – DIVERSOS (itens 09, 10, 11, 12 e 16), LOTE 02 – FIO/CABO/EXTENSÃO (itens 01 e 02 e de 11 a 27), LOTE 03 – CHAVE SELETORA/DISJUNTOR (itens de 08 a 25) e LOTE 04 – CAIXA DE LUZ/TOMADA/INTERRUPTOR (itens de 03 a 07))
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	13/12/2023 - 16:55	FELIPE FARIAS DE OLIVEIRA	-	-	-	-	Atestado de Capacidade Técnica
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	13/12/2023 - 16:56	FELIPE FARIAS DE OLIVEIRA	-	-	-	-	Prova de cumprimento ao art. 7º, XXXIII da Constituição Federal (Modelo ANEXO III)
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	14/12/2023 - 06:18	FELIPE FARIAS DE OLIVEIRA	-	-	-	-	CRF FGTS
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	14/12/2023 - 07:20	FELIPE FARIAS DE OLIVEIRA	-	-	-	-	Catálogo técnico - LOTE 01 – DIVERSOS (itens 09, 10, 11, 12 e 16), LOTE 02 – FIO/CABO/EXTENSÃO (itens 01 e 02 e de 11 a 27), LOTE 03 – CHAVE SELETORA/DISJUNTOR (itens de 08 a 25) e LOTE 04 – CAIXA DE LUZ/TOMADA/INTERRUPTOR (itens de 03 a 07))
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	14/12/2023 - 08:16	Caio Cavazza Sallum	-	-	-	-	Prova de cumprimento ao art. 7º, XXXIII da Constituição Federal (Modelo ANEXO III)



Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
18/12/2023 - 11:08:11	FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	Abrangendo todo o processo

REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não apresentou documento exigido no item 8.4.c. Prova de regularidade para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa, nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
 QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Documento apresentado não atende ao item 8.5a do Edital. Atestado de Capacidade Técnica apresentado é incompatível com a quantidade e o prazo exigidos (mínimo de 50% do objeto solicitado).

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
18/12/2023 - 16:42	21/12/2023 - 18:00	27/12/2023 - 18:00

0002 - FIO/CABO/EXTENSÃO

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
50.453.039/0001-32 - FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	18/12/2023 - 16:39:41	Prezado pregoeiro a documentação apresentada CND estadual é da secretaria da fazenda e planejamento do estado e a legislação exige apresentação de débitos do estado.	Deferido

Recursos

CNPJ	Data de Envio	Recurso	Julgamento
50.453.039/0001-32 - FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	21/12/2023 - 07:52:49	Documentação apresentada CND estadual é da secretaria da fazenda e planejamento do estado e a legislação exige apresentação de débitos do estado. documento complementar que atesta qualificação tecnica RECURSO FARIAS & LIMA.pdf.	Indeferido

Julgamentos

Data do Julgamento	Justificativa
02/02/2024 - 14:36:43	Após análise do Recurso Administrativo, decido pelo INDEFERIMENTO do Recurso interposto pela empresa FARIAS & LIMA, bem como pela MANUTENÇÃO DA DECISÃO proferida pelo Pregoeiro da Câmara Municipal de Barueri, em ata de julgamento. ANÁLISE E DECISÃO DE RECURSO.pdf.
05/02/2024 - 09:06:17	Após análise do Recurso Administrativo, decido pelo INDEFERIMENTO do Recurso interposto pela empresa FARIAS & LIMA, bem como pela MANUTENÇÃO DA DECISÃO proferida pelo Pregoeiro da Câmara Municipal de Barueri, em ata de julgamento. ANÁLISE E DECISÃO DE RECURSO.pdf.

0003 - CHAVE SELETORA/ DISJUNTOR

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
50.453.039/0001-32 - FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	18/12/2023 - 16:42:25	Prezado pregoeiro a documentação apresentada CND estadual é da secretaria da fazenda e planejamento do estado e a legislação exige apresentação de débitos do estado.	Deferido

Recursos

CNPJ	Data de Envio	Recurso	Julgamento
50.453.039/0001-32 - FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	21/12/2023 - 07:52:17	Documentação apresentada CND estadual é da secretaria da fazenda e planejamento do estado e a legislação exige apresentação de débitos do estado. documento complementar que atesta qualificação tecnica RECURSO FARIAS & LIMA.pdf.	Indeferido

Julgamentos



Data do Julgamento	Justificativa
02/02/2024 - 14:37:18	Após análise do Recurso Administrativo, decido pelo INDEFERIMENTO do Recurso interposto pela empresa FARIAS & LIMA, bem como pela MANUTENÇÃO DA DECISÃO proferida pelo Pregoeiro da Câmara Municipal de Barueri, em ata de julgamento. .

0006 - SPOT

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
50.453.039/0001-32 - FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	18/12/2023 - 16:40:25	Prezado pregoeiro a documentação apresentada CND estadual é da secretaria da fazenda e planejamento do estado e a legislação exige apresentação de débitos do estado.	Deferido

Recursos

CNPJ	Data de Envio	Recurso	Julgamento
50.453.039/0001-32 - FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	21/12/2023 - 07:53:12	Documentação apresentada CND estadual é da secretaria da fazenda e planejamento do estado e a legislação exige apresentação de débitos do estado. documento complementar que atesta qualificação técnica RECURSO FARIAS & LIMA.pdf.	Indeferido

Julgamentos

Data do Julgamento	Justificativa
02/02/2024 - 14:37:36	Após análise do Recurso Administrativo, decido pelo INDEFERIMENTO do Recurso interposto pela empresa FARIAS & LIMA, bem como pela MANUTENÇÃO DA DECISÃO proferida pelo Pregoeiro da Câmara Municipal de Barueri, em ata de julgamento. .

Classificação Parcial

LOTE 0001 - DIVERSOS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	Desclassificado	15.170,80
2º	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	Arrematante	25.276,48

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - FIO/CABO/EXTENSÃO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	Desclassificado	17.141,80
2º	C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	Arrematante	26.382,15
3º	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	Classificado	27.560,34

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - CHAVE SELETORA/ DISJUNTOR

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	Desclassificado	18.678,90
2º	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	Arrematante	23.134,39

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - CAIXA DE LUZ/TOMADA/INTERRUPTOR

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	Arrematante	7.748,80

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0005 - ILUMINAÇÃO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	Arrematante	72.396,18

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.



LOTE 0006 - SPOT

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	Desclassificado	3.450,00
2º	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	Arrematante	16.063,80

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
14/12/2023 - 09:09:21	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
14/12/2023 - 11:22:53	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
14/12/2023 - 11:22:55	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
14/12/2023 - 11:22:55	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,10. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
14/12/2023 - 11:22:55	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
14/12/2023 - 11:24:08	Pregoeiro	Sr fornecedores iremos abrir os 3 primeiros lotes e após 5 minutos os demais.
14/12/2023 - 11:24:17	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 11:24:21	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 11:24:22	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 11:30:20	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 11:30:26	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 11:30:27	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 11:34:18	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
14/12/2023 - 11:34:24	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
14/12/2023 - 11:34:42	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
14/12/2023 - 11:40:22	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
14/12/2023 - 11:40:28	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
14/12/2023 - 11:40:28	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
14/12/2023 - 11:45:44	Sistema	O lote 0001, aberto em 14/12/2023 às 11:24:17 e encerrado em 14/12/2023 às 11:34:17, foi reaberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 11:45:44	Sistema	Motivo: Valores acima do preço médio de referência.
14/12/2023 - 11:45:55	Sistema	O lote 0003, aberto em 14/12/2023 às 11:24:22 e encerrado em 14/12/2023 às 11:34:22, foi reaberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 11:45:55	Sistema	Motivo: Valores acima do preço médio de referência.
14/12/2023 - 11:55:45	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
14/12/2023 - 11:55:57	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
14/12/2023 - 11:57:01	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com lance de R\$ 15.170,80.
14/12/2023 - 11:57:01	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com lance de R\$ 17.141,80.
14/12/2023 - 11:57:01	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com lance de R\$ 18.678,90.
14/12/2023 - 11:57:01	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 7.748,80.
14/12/2023 - 11:57:01	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 72.396,18.
14/12/2023 - 11:57:01	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com lance de R\$ 3.450,00.
14/12/2023 - 12:05:31	Pregoeiro	Sr fornecedores iremos suspender a sessão para análise da documentação enviada e retornaremos no dia 18/12/2023 às 09:00 hs.
14/12/2023 - 12:05:45	Pregoeiro	Boa tarde!
18/12/2023 - 09:19:43	Pregoeiro	bom dia a todos! Prosseguiremos com a análise da documentação enviada.
18/12/2023 - 11:08:11	Sistema	O fornecedor FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA foi inabilitado no processo.
18/12/2023 - 11:08:11	Sistema	Motivo: REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa, nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez). QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Documento apresentado não atende ao item 8.5a do Edital. Atestado de Capacidade Técnica apresentado é incompatível com a quantidade e o prazo exigidos (mínimo de 50% do objeto solicitado).



18/12/2023 - 11:08:11	Sistema	O fornecedor FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA foi inabilitado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
18/12/2023 - 11:08:11	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI com lance de R\$ 25.276,48.
18/12/2023 - 11:08:11	Sistema	O fornecedor FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA foi inabilitado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
18/12/2023 - 11:08:11	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA com lance de R\$ 27.560,33.
18/12/2023 - 11:08:11	Sistema	O fornecedor FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA foi inabilitado para o lote 0003 pelo pregoeiro.
18/12/2023 - 11:08:11	Sistema	O lote 0003 tem como novo arrematante MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI com lance de R\$ 23.134,39.
18/12/2023 - 11:08:11	Sistema	O fornecedor FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA foi inabilitado para o lote 0006 pelo pregoeiro.
18/12/2023 - 11:08:11	Sistema	O lote 0006 tem como novo arrematante MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI com lance de R\$ 16.063,80.
18/12/2023 - 12:18:39	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 12:50 do dia 18/12/2023.
18/12/2023 - 12:18:39	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 12:50 do dia 18/12/2023.
18/12/2023 - 12:18:39	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0003. O prazo é até às 12:50 do dia 18/12/2023.
18/12/2023 - 12:18:39	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0004. O prazo é até às 12:50 do dia 18/12/2023.
18/12/2023 - 12:18:39	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0005. O prazo é até às 12:50 do dia 18/12/2023.
18/12/2023 - 12:18:39	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0006. O prazo é até às 12:50 do dia 18/12/2023.
18/12/2023 - 12:18:39	Sistema	Motivo: FASE DE NEGOCIAÇÃO: Aguardando contraproposta com intuito de obter melhor(es) proposta (s).
18/12/2023 - 12:19:40	F. MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Negociação Item 0001: melhor oferta
18/12/2023 - 12:19:52	F. MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Negociação Item 0003: melhor oferta
18/12/2023 - 12:20:06	F. MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Negociação Item 0004: melhor oferta
18/12/2023 - 12:20:23	F. MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Negociação Item 0005: melhor oferta
18/12/2023 - 12:20:38	F. MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Negociação Item 0006: melhor oferta
18/12/2023 - 13:57:58	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 18/12/2023.
18/12/2023 - 13:57:58	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 18/12/2023.
18/12/2023 - 13:57:58	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 18/12/2023.
18/12/2023 - 13:57:58	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0004. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 18/12/2023.
18/12/2023 - 13:57:58	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0005. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 18/12/2023.
18/12/2023 - 13:57:58	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0006. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 18/12/2023.
18/12/2023 - 14:09:59	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
18/12/2023 - 14:11:05	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
18/12/2023 - 14:14:59	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
18/12/2023 - 14:17:21	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
18/12/2023 - 14:20:17	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
18/12/2023 - 14:20:49	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
18/12/2023 - 14:37:11	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
18/12/2023 - 14:38:08	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
18/12/2023 - 14:41:39	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
18/12/2023 - 14:42:28	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
18/12/2023 - 14:43:21	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
18/12/2023 - 14:43:35	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0006 foi aprovada pelo Pregoeiro.
18/12/2023 - 15:56:12	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
18/12/2023 - 15:56:12	Sistema	Motivo: Valores inseridos diferentes do informado em proposta anexada.
18/12/2023 - 15:56:41	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 18/12/2023 às 16:20.
18/12/2023 - 15:58:07	Pregoeiro	Licitante C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA, por favor realinhar planilha conforme proposta apresentada.
18/12/2023 - 16:06:32	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
18/12/2023 - 16:09:14	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
18/12/2023 - 16:09:14	Sistema	O valor vencedor para o lote 0002 foi alterado para R\$ 26.382,15 para corresponder a proposta readequada.



18/12/2023 - 16:11:51	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI.
18/12/2023 - 16:11:51	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI.
18/12/2023 - 16:11:51	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI.
18/12/2023 - 16:11:51	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI.
18/12/2023 - 16:11:51	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI.
18/12/2023 - 16:12:12	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA.
18/12/2023 - 16:12:24	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 18/12/2023 às 16:42.
18/12/2023 - 16:39:41	Sistema	O fornecedor FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME declarou intenção de recurso para o lote 0002.
18/12/2023 - 16:40:25	Sistema	O fornecedor FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME declarou intenção de recurso para o lote 0006.
18/12/2023 - 16:42:25	Sistema	O fornecedor FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME declarou intenção de recurso para o lote 0003.
18/12/2023 - 17:06:29	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0002.
18/12/2023 - 17:06:29	Sistema	Intenção: Prezado pregoeiro a documentação apresentada CND estadual é da secretaria da fazenda e planejamento do estado e a legislação exige apresentação de débitos do estado.
18/12/2023 - 17:06:48	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0003.
18/12/2023 - 17:06:48	Sistema	Intenção: Prezado pregoeiro a documentação apresentada CND estadual é da secretaria da fazenda e planejamento do estado e a legislação exige apresentação de débitos do estado.
18/12/2023 - 17:06:53	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0006.
18/12/2023 - 17:06:53	Sistema	Intenção: Prezado pregoeiro a documentação apresentada CND estadual é da secretaria da fazenda e planejamento do estado e a legislação exige apresentação de débitos do estado.
18/12/2023 - 17:11:05	Sistema	O prazo para recursos no processo foi definido pelo pregoeiro para 21/12/2023 às 18:00, com limite de contrarrazão para 27/12/2023 às 18:00.
18/12/2023 - 17:12:55	Pregoeiro	Srs. licitantes aguardando o término da fase recursal para prosseguirmos com os trabalhos. Boa tarde a todos.
21/12/2023 - 07:52:17	Sistema	O fornecedor FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME enviou recurso para o lote 0003.
21/12/2023 - 07:52:49	Sistema	O fornecedor FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME enviou recurso para o lote 0002.
21/12/2023 - 07:53:12	Sistema	O fornecedor FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME enviou recurso para o lote 0006.
05/02/2024 - 08:14:04	Sistema	Atendendo solicitação do Órgão, o julgamento da intenção de recurso do Lote 02 foi revertido.
05/02/2024 - 09:09:58	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
05/02/2024 - 09:13:49	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA.
05/02/2024 - 09:13:49	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA.
05/02/2024 - 09:13:49	Sistema	O Lote 0003 foi adjudicado por DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA.
05/02/2024 - 09:13:49	Sistema	O Lote 0004 foi adjudicado por DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA.
05/02/2024 - 09:13:49	Sistema	O Lote 0005 foi adjudicado por DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA.
05/02/2024 - 09:13:49	Sistema	O Lote 0006 foi adjudicado por DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA.
05/02/2024 - 09:19:51	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.
05/02/2024 - 09:19:51	Sistema	O Lote 0002 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.
05/02/2024 - 09:19:51	Sistema	O Lote 0003 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.
05/02/2024 - 09:19:51	Sistema	O Lote 0004 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.
05/02/2024 - 09:19:51	Sistema	O Lote 0005 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.
05/02/2024 - 09:19:51	Sistema	O Lote 0006 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.
05/02/2024 - 09:20:13	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva nos lotes 1,2,3,4,5,6 foi definida pela autoridade competente para 05/02/2024 às 13:00.
05/02/2024 - 09:42:15	Sistema	A empresa MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI aceitou a oferta para participar do cadastro de reserva do lote 0002.

DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA

Pregoeiro

ANTONIO FURLAN FILHO

Autoridade Competente



ADELINO DA SILVA LOPES

Apoio

